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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I BASHKISE VAU DEJES

Nr.381 Prot. Vau Dejes, meZ0 g/.2021

Lenda:Njoftim pér mbledhjen e Késhillit Bashkiak Vau Dejés

Drejtuar: Anétaréve te Késhillit Bashkiak Vau Dejés

Ne mbéshtetje te Ligjit 139/2015 “Per vetéqeverisjen Vendore “ neni 53 pika 4 germa a,neni 56
pika 2,neni 57 pika 2 germa c,ju njoftojmé se mbledhja e rradhés e Késhillit Bashkiak Vau Dejés
zhvillohet ditén ¢ Marte me dt.26.01.2021 ora 14.00.Mbledhja do té zhvillohet bazuar né Aktin
Normativ Nr.3 daté 15.03.2020 i Qeverisé Shqiptare,botuar né Fletoren Zyrtare té R.SH Nr.37
daté 15.03.2020,neni 5 “Vendimmarrja nga organet kolegjiale” Marrja e vendimeve nga organet
kolegjiale,gjaté kohézgjatjes sé gjendjes sé infeksionit té shkaktuar nga COVID — 19,realizohet edhe
nepérmjet mjeteve t¢ komunikimit elektronik.(Mbledhja do té béhet online me aplikacionin Meet)
Me kété rend dite:

I.Projekt Vendim pér “’Miratimin e kritereve pér familjet né nevojé gé do té trajtohen me ndihmé
ckonomike duke pérdorur deri né 6% té fondit t& ndihmés ekonomike pér vitin 2021

2.Projekt Vendim ** mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér muajin Dhjetoré
20207’

3. .Projekt Vendim “’Pér miratimin e listés sé kullotave t& gatshme pér kullotje dhe kositje bari dhe e
pyjeve qé kulloten”’

4.Projekt vendim “pér miratimin e listés s& ngastrave/néngastrave t& gatshme pér dhénie né pérdorim”
5.Projekt vendim pér rinovim kontrate t& dhénies né pérdorim me qera t& fondit pyjor / kullosor pér
shirytézim kromi Shogéria “Sokolaj” shpk

0.Projekt vendim per miratim né ngastren nr.41 c té sipérfaqes prej 300 m2 né ekonominé pyjore Shllak

L. pér ndértime (& pérkohshme “Pér gender stani e rrethuar,ngrehing banimi pér barinjté dhe stafin”
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7.Projekt vendim pér dhénien né pérdorim me afat 9 vjegar té siperfages pyjore prej 0.747 ha né
ngastren nr.14 né€ ekonomine pyjore Drin Gjader Kir pér qéllime
pushimi,argetimi,shéndetésore,shoqérore dhe pér veprimtari turistike, kampingje (kénde lojérash,
mjedise sportive, shlodhése etj).
8.Projekt vendim pér miratimin e listés sé pérfituesve , aplikues né programin “Pérmirésimi i kushteve t&
objekteve dhe banesave ekzistuese deri né njé ndertim té ri”
9.T¢ ndryshme.

Diten ¢ héné me dat€ 25.01.2021 do t& b&éhet mbledhja e komisioneve té késhillit né sallen e mbledhjeve
t€ Késhillit Bashkiak,Njésia Administrative Bushat ora 9.00 si mé poshté:

[.Komisioni i shérbimeve Sociale,Strehimit dhe Ceshtjeve gjinore:

-Franga Kola

-Lush Dogi

-Albina Livadhi

2.Komisioni i bujgesise,pyjeve,menaxhimit té ujérave dhe mbrojtjes s¢ mjedisit:
-Agim Sulejmani

-Sulejman Hasmegaj

-Aleko Dodani

Z/V Kryetari Késhillit
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